UBND TỈNH THANH HOÁ
SỞ LAO ĐỘNG - TB VÀ XÃ HỘI

ơ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /QĐ- SLĐTBXH Thanh Hóa, ngày      tháng      năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt danh sách đối tƣợng hƣởng

trợ cấp thờ cúng liệt sĩ huyện Quảng Xƣơng đợt 2 năm 2023

GIÁM ĐỐC SỞ LAO ĐỘNG - THƢƠNG BINH VÀ XÃ HỘI

Căn cứ Nghị định số 131/2021/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2021 của

Chính phủ quy định chi tiết và biện pháp thi hành Pháp lệnh ưu đãi người có công

với cách mạng;

Căn cứ Nghị định số 75/2021/NĐ-CP ngày 24 tháng 7 năm 2021 của

Chính phủ quy định mức hưởng trợ cấp, phụ cấp và các chế độ ưu đãi đối với

người có công với cách mạng;

Căn cứ Quyết định số 1377/QĐ-LĐTBXH ngày 30/12/2022 của Bộ

trưởng Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về việc giao dự toán ngân sách

Nhà nước năm 2023 thực hiện Pháp lệnh ưu đãi người có công với cách mạng;

Căn cứ Công văn số 4447/UBND-LĐTBXH ngày 29/11/2023 của UBND

huyện Quảng Xương về việc đề nghị giải quyết chế độ trợ cấp thờ cúng liệt sĩ

đợt 2 năm 2023;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Người có công.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt danh sách thân nhân liệt sĩ hưởng trợ cấp thờ cúng liệt

sĩ huyện Quảng Xương năm 2023 (có danh sách kèm theo).

55 đối tượng  x 1.400.000 đồng   = 77.000.000 đồng

(Bằng chữ: Bảy mươi bảy triệu đồng chẵn)

Kinh phí thực hiện: Từ nguồn thực hiện Pháp lệnh ưu đãi người có công

với cách mạng năm 2023.

Điều 2. Trưởng phòng Người có công, Trưởng phòng Kế hoạch - Tài

chính, Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội huyện Quảng Xương,

các đơn vị có liên quan và các ông (bà) có tên trong danh sách chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 2;

- Cục NCC-Bộ LĐTBXH;

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- UBND huyện Quảng Xương;

- KBNN nơi đơn vị giao dịch;

- Lưu HSNCC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Dƣơng Văn Huệ

		huedv.sldtbxh@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-06T11:11:22+0700

		2023-12-07T15:52:31+0700

		2023-12-07T16:13:55+0700

		sldtbxh@thanhhoa.gov.vn
	2023-12-07T16:15:09+0700